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	 Россия г.Омск. 2-я Солнечная 35, к1
	 8-800-350-0-351
	 Адрес электронной почты защищен от спам-ботов. Для просмотра адреса в вашем браузере должен быть включен Javascript.
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Плохи дела: мы не можем найти эту страницу!

Вы запросилиhttps://o-zza.ru/images/sout/ozza-2018.pdf, но как наши серверы ни старались, мы не смогли ее найти. Что случилось?

	Ссылка, на которую Вы щелкнули, чтобы прибыть сюда, содержит опечатку
	Или эта страница была каким-то образом либо удалена, либо переименована нами
	Или, что конечно же маловероятно, Вы вводили ее вручную и при этом допустили небольшую ошибку?






 





		

		
			
	
		Заказ обратного звонка



	

	
		
			
				Оставьте свой телефон и мы перезвоним в удобное для вас время! Позвоните 8-800-350-0-351 (звонок бесплатный)

									
						
					

					
				
					
				

				
					Время звонка
					
												Сейчас
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00


												09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00


						Сегодня
Понедельник
Вторник
Четверг
Пятница


					
	
				
	
									
						

					

					
				
				
				
						
						
			

			
				Отправить
			

				
				
						

	
	



	
		Заказ обратного звонка



	

	
		Ваша заявка принята. Ожидайте звонка.

	





		


	© 2024 Омский завод запорной арматуры. Все права защищены.



            
 
        
 
        
        
            
            
                                    
	
				
		
		
	





	 Главная
	 Каталог	  Переходы
	  Тройники
	  Заглушки
	  Фланцы
	  Отводы


	 Гальваника
	 Сертификаты
	 Лаборатория
	 Галерея
	 Доставка 
	 О заводе





                                
 
        
 
    
            
        
        
        
        

    